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1 LISTAGEM DE CAÇADORES INSCRITOS / ADMITIDOS / EXCLUIDOS 
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GRUPO 1: POMBOS 

  Nº Ordem     

Tipo   Candidatura C.C. NOME 

A 1 326803 DAVID MACHADO GOMES 

A 2 529675 MANUEL ARMANDO SILVA FERNANDES 

A 3 313383 JOSE FERNANDES DA SILVA 

A 4 501204 ABILIO RIBEIRO DE ARAUJO 

A 5 582707 ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 

A 6 517563 ALFREDO RIBEIRO DE FREITAS 

A 7 675385 FERNANDO FREITAS PEREIRA  

A 8 663298 JOAQUIM FREITAS DA SILVA  

A 9 393372 JOSÉ FERNANDES 

A 10 688265 JOSE CARLOS ALVES FERNANDES 

A 11 691619 JOSÉ MANUEL ALVES FERNANDES 

A 12 667202 LUCINIO FERNANDES DA SILVA 

A 13 681812 EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 

A 14 612617 FRANCISCO MACEDO DA SILVA LIMA 

A 15 358850 ANTÓNIO COSTA ARANTES 

A 16 667205 MANUEL SALGADO RIBEIRO 

A 17 635236 CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES 

A 18 162114 ANTÓNIO TORCATO SILVA FERNANDES 

A 20 362338 JOAQUIM ANTÓNIO DE FREITAS LOPES 

A 21 540771 ALBINO ANDRADE DE ARAUJO 

A 22 421308 JOAQUIM FERNANDES GOMES 

A 23 353751 ERNESTO DA SILVA RIBEIRO 

A 24 518465 MANUEL PIRES FERNANDES 

A 25 528790 AMADEU JOÃO FERNANDES DA COSTA 

A 26 666118 LINO DE OLIVEIRA MACHADO  

A 27 431992 CARLOS MACEDO PEREIRA 

A 28 325888 JOSÉ MANUEL PEREIRA FERNANDES  

A 29 647752 FRANCISCO GONÇALVES FERNANDES 

A 30 393390 JOSE ALBERTO NOVAIS FONTES 

A 31 663351 VITOR MANUEL ALMEIDA MACHADO 

A 32 647163 ANTONIO JOSE FERREIRA ALMEIDA RIBEIRO 

A 33 489783 JOSE FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA 

A 34 692847 PEDRO JOSÉ DA SILVA FARIA 

A 35 453945 DOMINGOS FERNANDES DE FREITAS TORRES 

A 36 691585 JOAQUIM DA SILVA LOPES 

A 37 486461 MIGUEL DE OLIVEIRA E SILVA 

A 38 681746 PEDRO MIGUEL RIBEIRO DA COSTA 

A 39 696466 ANTÓNIO MACIEL MARTINS DE OLIVEIRA 
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A 40 684986 JERÓNIMO RUI RIBEIRO MARTINS 

A 41 603039 ARTUR AMANDIO MATOS MARTINS 

A 42 666729 JOSÉ ANTÓNIO OLIVEIRA CARVALHO 

A 43 486061 FERNANDO DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 

A 44 351726 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA CASTRO 

A 45 582903 DOMINGOS DA CUNHA BARROS 

A 46 624554 JOSÉ SOUSA DAS NEVES 

A 47 669436 ANTÓNIO AUGUSTO FREITAS BARROS 

A 48 708448 DIOGO AGOSTINHO FERNANDES MARTINS 

A 49 671101 JOAQUIM MARTINS DE OLIVEIRA 

A 50 513267 JOSE ALBERTO CARDOSO OLIVEIRA 

A 51 448676 ANTONIO NOVAIS OLIVEIRA 

A 52 679542 NELSON LEANDRO PEREIRA RIBEIRO 

A 53 597902 JOSE AUGUSTO FREITAS PEREIRA 

A 54 680202 RENATO ANTÒNIO FERNANDES DA COSTA ARANTES 

A 55 667215 JOÃO DA SILVA MIRANDA 

A 56 652827 MANUEL ALVES RIBEIRO 

A 57 674597 ANTÓNIO JOSÉ SILVA MARQUES 

A 58 330878 FERNANDO JACOME ANDRADE ARAUJO 

A 59 535493 JOSÉ MARIA OLIVEIRA SANTOS NUNES 

A 60 539860 ANTÓNIO JOSÉ FERNANDES MACEDO 

A 61 512872 ANTÓNIO RODRIGUES OLIVEIRA 

A 62 475497 ANTÓNIO EUSÉBIO LIMA MACHADO 

A 63 647162 ANTÓNIO MANUEL DA SILVA GONÇALVES 

A 64 557350 DOMINGOS RIBEIRO DA COSTA 

A 65 696467 FERNANDO JORGE FERNANDES MACHADO 

A 66 675390 JOAO DE CASTRO FREITAS 

A 67 416992 MANUEL MACEDO MARQUES GOMES 

A 68 640375 JOAO MARTINS DE FREITAS 

A 69 347637 JOAQUIM RIBEIRO DE CASTRO 

A 70 658921 JERÓNIMO JOAQUIM SARAIVA DE SOUSA 

A 71 452669 JULIO MACEDO RIBEIRO 

A 72 667220 JOSE EDGAR CARDOSO MARQUES 

A 73 567415 JOSÉ FRANCISCO FARIA NOAVIAS REBELO 

A 74 694737 RUI JORGE RIBEIRO LIMA CARNEIRO 

A 75 663312 JOSÉ MANUEL FERREIRA PEREIRA 

A 76 704487 FILIPE MANUEL DA SILVA MOTA  

A 77 674520 JORGE MANUEL RODRIGES PEREIRA 

A 78 678123 JORGE MARTINS GONÇAlVES 

A 79 557363 JOAQUIM PEREIRA RIBEIRO 

A 80 687913 HENRIQUE LEONEL FERNANDES DE SOUSA 

A 81 675142 VICTOR CANDIDO MACHADO GOMES 
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A 82 701893 NUNO MIGUEL DA SILVA 

A 83 699121 TIAGO MIGUEL FREITAS ALVES 

A 84 597731 JOSÉ GONÇALVES RIBEIRO 

A 85 417302 JOSÉ MARQUES DA SILVA 

A 86 697191 BRUNO ANDRÉ ESTEVES DA CUNHA 

A 87 701525 CÉSAR JOSÉ MARTINS FREITAS 

A 88 701530 JOSÉ RAFAEL TEIXEIRA PEREIRA 

A 89 688261 JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE FREITAS 

A 90 714148 ABRAÃO CATARINO FERNANDES CARDOSO 

A 91 597732 LOURENÇO RODRIGUES MARQUES 

A 92 708884 HELDER MANUEL CARVALHO FERNANDES 

A 94 350481 JOÃO CARDOSO DA COSTA 

B 19 711847 JOSÉ CARLOS PIMENTA LOPES 

B 93 701928 ALBINO DANIEL FARIA SILVA 

 

GRUPO 2: COELHO, PERDIZ, RAPOSA, TORDOS E POMBOS 

  Nº Ordem     

Tipo   Candidatura C.C. NOME 

A 1 501204 ABILIO RIBEIRO DE ARAUJO 

A 2 313383 JOSE FERNANDES DA SILVA 

A 3 675385 FERNANDO FREITAS PEREIRA  

A 4 663298 JOAQUIM FREITAS DA SILVA 

A 5 582707 ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 

A 6 517563 ALFREDO RIBEIRO DE FREITAS  

A 7 326803 DAVID MACHADO GOMES 

A 8 529675 MANUEL ARMANDO SILVA FERNANDES 

A 9 358850 ANTONIO COSTA  ARANTES 

A 10 667202 LUCINIO FERNANDES DA SILVA 

A 11 681812 EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 

A 12 612617 FRANCISCO MACEDO DA SILVA LIMA 

A 13 540771 ALBINO ANDRADE DE ARAUJO 

A 14 520129 ANTÓNIO JOSÉ OLIVEIRA SILVA MACHADO 

A 15 667205 MANUEL SALGADO RIBEIRO 

A 16 162114 ANTÓNIO TORCATO SILVA FREITAS 

A 17 362338 JOAQUIM ANTONIO DE FREITAS LOPES 

A 18 393372 JOSÉ FERNANDES 

A 19 688265 JOSE CARLOS ALVES FERNANDES 

A 20 691619 JOSÉ MANUEL ALVES FERNANDES 

A 21 528790 AMADEU JOÃO FERNANDES DA COSTA 

A 22 421308 JOAQUIM FERNANDES GOMES 

A 23 353751 ERNESTO DA SILVA RIBEIRO 
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A 24 518465 MANUEL PIRES FERNANDES 

A 25 692847 PEDRO JOSÉ DA SILVA MARTINS 

A 26 453945 DOMINGOS FERNANDES DE FREITAS TORRES 

A 27 666118 LINO DE OLIVEIRA MACHADO 

A 28 431992 CARLOS MACEDO PEREIRA 

A 29 325888 JOSE MANUEL PEREIRA FERNANDES 

A 30 647752 FRANCISCO GONÇALVES FERNANDES 

A 31 393390 JOSE ALBERTO NOVAIS FONTES 

A 32 663351 VITOR MANUEL ALMEIDA MACHADO 

A 33 647163 ANTONIO JOSE FERREIRA ALMEIDA RIBEIRO 

A 34 489783 JOSE FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA 

A 35 666729 JOÃO ANTÓNIO OLIVEIRA CARVALHO 

A 36 531901 ANTÓNIO AUGUSTO FARIA NOVAIS REBELO 

A 37 486061 FERNANDO DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 

A 38 312510 LUÍS JOSÉ FERNANDES MENDES 

A 39 696466 ANTÓNIO MACIEL MARTINS DE OLIVEIRA  

A 40 681986 JERÓNIMO RUI RIBEIRO MARTINS 

A 41 603039 ARTUR AMANDIO MATOS MARTINS 

A 42 663364 JOSÉ LUÍS LOPES RIBEIRO  

A 43 351726 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA CASTRO 

A 44 582903 DOMINGOS DA CUNHA BARROS 

A 45 691585 JOAQUIM DA SILVA LOPES 

A 46 486461 MIGUEL DE OLIVEIRA E SILVA 

A 47 681746 PEDRO MIGUEL RIBEIRO DA COSTA 

A 49 513267 JOSE ALBERTO CARDOSO OLIVEIRA 

A 50 448676 ANTONIO NOVAIS OLIVEIRA 

A 51 679542 NELSON LEANDRO PEREIRA RIBEIRO 

A 52 597902 JOSE AUGUSTO FREITAS PEREIRA 

A 53 708448 DIOGO AGOSTINHO FERNANDES MARTINS 

A 54 671101 JOAQUIM MARTINS DE OLIVEIRA 

A 55 680202 RENATO ANTÒNIO FERNANDES DA COSTA ARANTES 

A 56 629353 RAUL ARTUR MATOS MAIA 

A 57 667215 JOAO DA SILVA MIRANDA  

A 58 652827 MANUEL ALVES RIBEIRO 

A 59 674597 ANTÓNIO JOSÉ SILVA MARQUES 

A 60 330878 FERNANDO JACOME ANDRADE ARAUJO 

A 61 535493 JOSE MARIA OLIVEIRA SANTOS ANTUNES 

A 62 669436 ANTONIO AUGUSTO FREITAS BARROS 

A 63 681706 JOSÉ ANTÓNIO CARVALHO FERNANDES 

A 64 475497 ANTÓNIO EUSÉBIO LIMA MACHADO  

A 65 647162 ANTÓNIO MANUEL DA SILVA GONÇALVES 

A 66 539860 ANTÓNIO JOSÉ FERNANDES MACEDO 
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A 67 512872 ANTÓNIO RODRIGUES OLIVEIRA 

A 68 557350 DOMINGOS RIBEIRO DA COSTA 

A 69 696467 FERNANDO JORGE FERNANDES MACHADO 

A 70 652623 ALBINO MACHADO DOS SANTOS 

A 72 685121 FILIPE MANUEL ALVES MARTINS 

A 73 640375 JOAO MARTINS DE FREITAS 

A 74 570927 JOÃO TORCATO MORAIS FERNANDES 

A 75 347637 JOAQUIM RIBEIRO DE CASTRO 

A 76 675390 JOAO DE CASTRO FREITAS 

A 77 416992 MANUEL MACEDO MARQUES GOMES 

A 78 570586 JOSÉ DA SILVA FREITAS 

A 79 452669 JULIO MACEDO RIBEIRO 

A 80 529517 MANUEL FREITAS CARDOSO 

A 81 474786 SILVINO MARIO DA SILVA COSTA 

A 82 705533 AMÉRICO AUGUSTO MARTINS  

A 83 567415 JOSÉ FRANCISCO FARIA NOAVIAS REBELO 

A 84 396348 JOSÉ DE CARVALHO MARTINS 

A 85 694737 RUI JORGE RIBEIRO LIMA CARNEIRO 

A 86 667220 JOSE EDGAR CARDOSO MARQUES 

A 87 658921 JERÓNIMO JOAQUIM SARAIVA DE SOUSA 

A 88 690960 ANTONIO MIGUEL PORTELA PIRES FERNANDES 

A 89 481809 HENRIQUE MATOS MARTINS 

A 90 543128 ANTÓNIO JOSÉ MATOS OLIVEIRA FREITAS 

A 91 408019 JOSÉ LUÍS SILVA GONÇALVES 

A 92 674520 JORGE MANUEL RODRIGES PEREIRA 

A 93 346256 ANTÓNIO OLIVEIRA RODRIGUES 

A 94 678123 JORGE MARTINS GONÇAlVES 

A 95 557363 JOAQUIM PEREIRA RIBEIRO 

A 96 589795 AGOSTINHO PEREIRA FREITAS 

A 97 663312 JOSE MANUEL FERREIRA PEREIRA 

A 98 704487 FILIPE MANUEL DA SILVA MOTA  

A 100 627070 MANUEL REBELO FERNANDES MARTINS 

A 101 701893 NUNO MIGUEL DA SILVA 

A 102 699121 TIAGO MIGUEL FREITAS ALVES 

A 103 597731 JOSÉ GONÇALVES RIBEIRO 

A 104 417302 JOSÉ MARQUES DA SILVA 

A 105 697191 BRUNO ANDRÉ ESTEVES DA CUNHA 

A 106 701525 CÉSAR JOSÉ MARTINS FREITAS 

A 107 675345 CÉSAR AUGUSTO DIAS NOGUEIRA 

A 108 701530 JOSÉ RAFAEL TEIXEIRA PEREIRA 

A 109 675142 VICTOR CANDIDO MACHADO GOMES 

A 110 687913 HENRIQUE LEONEL FERNANDES DE SOUSA 



ZONA DE CAÇA MUNICIPAL DA PEDRA FINA – PROCESSO Nº 3796 ICNF 

6 LISTAGEM DE CAÇADORES INSCRITOS / ADMITIDOS / EXCLUIDOS 
ÉPOCA 2023-2024 

 

A 113 714148 ABRAÃO CATARINO FERNANDES CARDOSO 

A 114 464451 JOSÉ MARTINS RODRIGUES 

A 115 708884 HELDER MANUEL CARVALHO FERNANDES 

A 116 350481 JOÃO CARDOSO DA COSTA 

A 117 688261 JOSÉ CARLOS RIBEIRO FREITAS 

B 48 674596 ANTÓNIO JOSÉ MARTINS CARVALHO 

B 71 713865 VITOR HUGO ANTUBES MARTINS 

B 99 709796 ANTÓNIO EDUARDO PEREIRA VIEIRA 

B 111 301352 DAVID DA SILVA FERNANDES 

B 113 624554 JOSÉ SOUSA DAS NEVES 

B 114 713229 RUI MANUEL SALGADO PEREIRA 

B 115 713430 RAFAEL ANDRÉ PEREIRA GONÇALVES 

C 112 369247 MANUAL GASPAR TORRES VIEIRA 

 

GRUPO 4: TORDOS, POMBOS E ESTORNINHO MALHADO 

  Nº Ordem     

Tipo   Candidatura C.C. NOME 

A 1 313383 JOSE FERNANDES DA SILVA 

A 2 501204 ABILIO RIBEIRO DE ARAUJO 

A 3 582707 ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 

A 4 326803 DAVID MACHADO GOMES 

A 5 529675 MANUEL ARMANDO SILVA FERNANDES 

A 6 681812 EDUARDO MARTINS DE OLIVEIRA 

A 7 612617 FRANCISCO MACEDO DA SILVA LIMA 

A 8 358850 ANTÓNIO COSTA ARANTES 

A 9 688265 JOSE CARLOS ALVES FERNANDES 

A 10 667202 LUCINIO FERNANDES DA SILVA 

A 11 540771 ALBINO ANDRADE DE ARAUJO 

A 12 667205 MANUEL SALGADO RIBEIRO 

A 13 635236 CARLOS ALBERTO RODRIGUES LOPES 

A 15 362338 JOAQUIM ANTÓNIO DE FREITAS LOPES 

A 16 393372 JOSÉ FERNANDES 

A 17 691619 JOSÉ MANUEL ALVES FERNANDES 

A 18 421308 JOAQUIM FERNANDES GOMES 

A 19 353751 ERNESTO DA SILVA RIBEIRO 

A 20 528790 AMADEU JOÃO FERNANDES DA COSTA 

A 21 453945 DOMINGOS FERNANDES DE FREITAS TORRES 

A 22 666118 LINO DE OLIVEIRA MACHADO  

A 23 431992 CARLOS MACEDO PEREIRA 

A 24 325888 JOSÉ MANUEL PEREIRA FERNANDES  

A 25 647752 FRANCISCO GONÇALVES FERNANDES 
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A 26 393390 JOSE ALBERTO NOVAIS FONTES 

A 27 663351 VITOR MANUEL ALMEIDA MACHADO 

A 28 647163 ANTONIO JOSE FERREIRA ALMEIDA RIBEIRO 

A 29 489783 JOSE FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA 

A 30 666729 JOSÉ ANTÓNIO OLIVEIRA CARVALHO 

A 31 486061 FERNANDO DA SILVA RIBEIRO PEREIRA 

A 32 681746 PEDRO MIGUEL RIBEIRO DA COSTA 

A 33 696466 ANTÓNIO MACIEL MARTINS DE OLIVEIRA 

A 34 684986 JERÓNIMO RUI RIBEIRO MARTINS 

A 35 351726 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA CASTRO 

A 36 582903 DOMINGOS DA CUNHA BARROS 

A 37 691585 JOAQUIM DA SILVA LOPES 

A 38 486461 MIGUEL DE OLIVEIRA E SILVA 

A 39 513267 JOSE ALBERTO CARDOSO OLIVEIRA 

A 40 448676 ANTONIO NOVAIS OLIVEIRA 

A 41 679542 NELSON LEANDRO PEREIRA RIBEIRO 

A 42 597902 JOSE AUGUSTO FREITAS PEREIRA 

A 43 669436 ANTÓNIO AUGUSTO FREITAS BARROS 

A 44 708448 DIOGO AGOSTINHO FERNANDES MARTINS 

A 45 671101 JOAQUIM MARTINS DE OLIVEIRA 

A 46 680202 RENATO ANTÒNIO FERNANDES DA COSTA ARANTES 

A 47 629353 RAUL ARTUR MATOS MAIA 

A 48 667215 JOÃO DA SILVA MIRANDA 

A 49 652827 MANUEL ALVES RIBEIRO 

A 50 330878 FERNANDO JACOME ANDRADE ARAUJO 

A 51 535493 JOSÉ MARIA OLIVEIRA SANTOS NUNES 

A 52 512872 ANTÓNIO RODRIGUES OLIVEIRA 

A 53 539860 ANTÓNIO JOSÉ FERNANDES MACEDO 

A 54 681706 JOSÉ ANTÓNIO CARVALHO FERNANDES 

A 55 475497 ANTÓNIO EUSÉBIO LIMA MACHADO 

A 56 647162 ANTÓNIO MANUEL DA SILVA GONÇALVES 

A 57 557350 DOMINGOS RIBEIRO DA COSTA 

A 58 696467 FERNANDO JORGE FERNANDES MACHADO 

A 59 640375 JOAO MARTINS DE FREITAS 

A 60 347637 JOAQUIM RIBEIRO DE CASTRO 

A 61 675390 JOAO DE CASTRO FREITAS 

A 62 416992 MANUEL MACEDO MARQUES GOMES 

A 63 570586 JOSÉ DA SILVA FREITAS 

A 64 452669 JULIO MACEDO RIBEIRO 

A 65 705533 AMÉRICO AUGUSTO MARTINS  

A 66 694737 RUI JORGE RIBEIRO LIMA CARNEIRO 

A 67 667220 JOSE EDGAR CARDOSO MARQUES 
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A 68 481809 HENRIQUE MATOS MARTINS 

A 69 543128 ANTÓNIO JOSÉ MATOS OLIVEIRA FREITAS 

A 70 408019 JOSE LUIS DA SILVA GONÇALVES 

A 71 674520 JORGE MANUEL RODRIGES PEREIRA 

A 72 346256 ANTÓNIO OLIVEIRA RODRIGUES 

A 73 678123 JORGE MARTINS GONÇAlVES 

A 74 557363 JOAQUIM PEREIRA RIBEIRO 

A 75 589795 AGOSTINHO PEREIRA FREITAS 

A 76 663312 JOSÉ MANUEL FERREIRA PEREIRA 

A 77 704487 FILIPE MANUEL DA SILVA MOTA  

A 78 701893 NUNO MIGUEL DA SILVA 

A 79 699121 TIAGO MIGUEL FREITAS ALVES 

A 80 597731 JOSÉ GONÇALVES RIBEIRO 

A 81 417302 JOSÉ MARQUES DA SILVA 

A 82 697191 BRUNO ANDRÉ ESTEVES DA CUNHA 

A 83 701525 CÉSAR JOSÉ MARTINS FREITAS 

A 84 701530 JOSÉ RAFAEL TEIXEIRA PEREIRA 

A 85 675142 VICTOR CANDIDO MACHADO GOMES 

A 86 687913 HENRIQUE LEONEL FERNANDES DE SOUSA 

A 87 714148 ABRAÃO CATARINO FERNANDES CARDOSO 

A 88 464451 JOSÉ MARTINS RODRIGUES 

A 89 708884 HELDER MANUEL CARVALHO FERNANDES 

A 90 701928 Albino Daniel Faria Silva 

A 91 350481 JOÃO CARDOSO DA COSTA 

A 92 688261 JOSÉ CARLOS RIBEIRO DE FREITAS 

B 14 711847 JOSÉ CARLOS PIMENTA LOPES 

 

GRUPO 3: NARCEJA E GALINHOLA, GRUPO 5: RAPOSA (SALTO), GRUPO 6: JAVALI 

(ESPERA), GRUPO 7: JAVALI (MONTARIA) e GRUPO 8: JAVALI (SALTO) 

- Não se verificaram candidaturas 


